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Höjning av taxa för förskola och fritdshem 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att höja taxan enligt barn- och utbildningsnämn-

dens förslag och att barn- och utbildningsnämnden får räkna upp taxan enligt 

den statligt fastställda maxtaxenivån varje år. Taxan ska börja gälla den 1 juli 

2017. 

 

Fullmäktige beslutar också att följande text läggs till taxan för förskola och fri-

tidshem: 

 

Om vårdnadshavare inte har gemensamt hushåll, men gemensam vårdnad om 

barnet, så innebär det att båda är platsinnehavare och får faktura, om båda har 

behov av förskola och fritidshem. 

 
Sammanfattning av ärendet 

Vårdnadshavare har frågat efter delad faktura vid växelvis boende, därför före-

slår barn- och utbildningsnämnden att följande text läggs till taxan för förskola 

och fritidshem: 

 

Om vårdnadshavare inte har gemensamt hushåll, men gemensam vårdnad om 

barnet, så innebär det att båda är platsinnehavare och får faktura, om båda har 

behov av förskola och fritidshem. 

 

Dessutom föreslår nämnden en höjning av taxan sedan förordningen om statsbi-

drag till kommuner som tillämpar maxtaxa inom förskolan och fritidshemmet 

har ändrats. Förändringen innebär att inkomsttaket kommer att indexeras varje 

år. De nya avgiftsnivåerna ska tillämpas från den 1 juli 2017. De nya avgiftsni-

våerna innebär att kommunens avgiftsintäkter kommer att öka och därför har 

statsbidraget minskats i motsvarande omfattning. 

 

Barn- och utbildningsnämnden beslutar, liksom kommunstyrelsen, att föreslå 

fullmäktige att besluta att höja taxan enligt förvaltningens förslag och att nämn-

den får räkna upp taxan enligt den statligt fastställda maxtaxenivån varje år. 

Taxan ska börja gälla den 1 juli 2017. 

 

Beslutsunderlag 
Förvaltningens tjänsteskrivelse, 2017-04-03. 

Barn- och utbildningsnämndens förslag till beslut 2017-04-19. 

Kommunstyrelsens yttrande 2017-05-09. 


